

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Královo pole-oprava kotle na tuhá paliva

Objekt:

2023 - PZ2300161 Oprava k...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 660,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 660,12	21,00%	11 688,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 348,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Královo pole-oprava kotle na tuhá paliva

Objekt:

2023 - PZ2300161 Oprava k...

Místo:

Datum:

11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 660,12

HSV - Práce a dodávky HSV	87,96
997 - Přesun sutě	87,96
PSV - Práce a dodávky PSV	50 377,09
731 - Ústřední vytápění - kotelny	776,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	49 601,09
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 798,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 396,85
VRN5 - Finanční náklady	2 396,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Královo pole-oprava kotle na tuhá paliva

Objekt:

2023 - PZ2300161 Oprava k...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 660,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				87,96	
D	997		Přesun sutě				87,96	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,030	928,01	27,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,030	286,02	8,58	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,450	12,53	5,64	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,030*15		0,450			
VV			Součet		0,450			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,030	1 530,00	45,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 377,09	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				776,00	
5	K	731391813	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 do 20 m2	kus	1,000	776,00	776,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 10 do 20 m2					
VV			vypuštění vody z kotle z důvodu výměny oběhového čerpadla umístěného za kotlem					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				49 601,09	
6	K	732420814	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 65	kus	1,000	261,00	261,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 65					
VV			demontáž stávajícího nefunkčního čerpadla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
7	K	732429125	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 65 monoblokové	soubor	1,000	4 030,00	4 030,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů suchoběžných přírubových monoblokových axiálních DN 65					
VV			montáž nového čerpadla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
8	M	GRS.99221334	MAGNA1 50-80 F 240 1x230V PN6/10	kus	1,000	44 594,00	44 594,00	
PP			MAGNA1 50-80 F 240 1x230V PN6/10					
9	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	471,113	1,52	716,09	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 798,22	
10	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	6,000	466,37	2 798,22	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
VV			zajištění vstupu do kotelny					
VV			2,5		2,500			
VV			vypnutí kotelny po dobu oprav dopuštění vody po opravě odvzdušnění zprovoznění kotelny					
VV			3,5		3,500			
VV			Součet		6,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 396,85	
D	VRN5		Finanční náklady				2 396,85	
11	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,045	53 263,27	2 396,85	
PP			Ostatní finance					